
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, ClÊNtIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO 

PORTARIA N° SRQ.0101/2018, DE 31 DE AGOSTO DE 2018 

Altera representante discente .da Portaria 
N°0095/2018 referente a Comissão Própria 
de Avaliação do IFSP Câmpus São Roque. 

O DIRETOR GERAL DO CÂMPUS SÃO ROQUE DO INSTITUTO FEDERAL DE 
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições 
legais, conferidas pela Portaria n° 3.903, de 4 de novembro de 2015. 

RESOLVE 

Art. 1° - Alterar o representante discente designado na Portaria n° SRQ0095/201 8, de 31 
de julho de 2018 da Comissão Própria de Avaliação (CPA) do IFSP Câmpus São Roque 

Excluir 

- Gustavo Bellini Monteiro - representante discente 

Incluir 

- Samuel Felipe Guimarães - representante discente 

Art. 2° - As demais disposições permanecem inálteradas. 

RICARDO COELHODOS SANTOS 


